tiüo
l{a §iessão de:

7vt qZ*pa{ /'\ss.

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício no 1.1 5012021-GP/PMC Cáceres - MT, 30 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 16.60212021 de l8/08/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 94412021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 63512021, de autoria do ilustre

vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica ao Executivo Municipal,

expansão de rede elétrica e iluminação pública na Rua São Bento, Bairro Marajoara.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que será feito levantamento

do local e estudo de viabilidade financeira de execução da extensão de rede solicitada.

Atenciosamente.

ANrôNI^ r"m,IBERAro
Pre§ita de Cáceres

DIAS

Av. Brasil, no 1 I 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.2 l0-906

-0! r. y,